
با کنترل غذا و خواب و سخن و فرار از روحیهی غلبه بر دیگران، نورانیت غلبه بر امیال خود را

تقویت کنید.

شماره پرسش: ۱۳۴۷۹

تاریخ ارسال پرسش: ۰۴:۵۴:۴۱ ۱۳۹۴/۷/۱۴

متن پرسش

باسمه تعالی: سلام علیکم: 1. چرا در هنگام قرائت قرآن باید استعاذه کرد؟ در هنگام گناه باید استعاذه

داشت اما در هنگام تلاوت قرآن چرا؟ 2. چرا حضرت موسی (ع) کلیم االله هستند ولی وجود شریف

حضرت رسول (ص) باید با واسطهی حضرت جبرئیل با خداوند مرتبط باشند؟ 3. چرا با اینکه علم به

حرکت جوهری داریم و میدانیم باید از طریق به کاربردن بدن دارای کمالات شویم و از قوه به فعل در

آم، این علممان به عمل منتهی نمیشود؟ مثلا یک ساعت مینشینیم و به این فکر میکنیم و

خودمان را در روزی که گذرانده ایم متصور می شویم که آنجا دروغ گفتم آنجا ریا کردم آنجا غیبت کردم

در خلوت چه کبائر و چه سستی در عبادات داشتم با اینکه همان لحظه به حضور تمام و کمال حضرت

حق مطلعایم! اگر نگوم مومنیم! و چطور می توانیم بفهمیم و عمیقا بفهمیم که چرا دروغ را میگوم

در حالیکه متوجه اوج غم در همان لحظه می شویم که سقوط کردیم و در مورد هر کبیره و صغیره ای

و غفلتی که متوجه هستیم اما عمل می کنیم؟ برای جلوگیری از این حال چه باید کرد؟ برای تفکر عمیق

منجر به گناه نکردن در عمل چه باید کرد؟ 4. می خواستم جسارتاً پیشنهاد دهم که راهی در سایت

میِگذاشتید که دوستان سوالاتشان را به صورت صوتی به حضرت عالی میرساندند چون گاهی خود

حقیر حس می کنم که در غالب کلمات نتوانستم لُبّ سخنم را تنزل دهم و حق مطلب ادا نشد و مدت

زمان خاصی نگهشان دارید و بعد حذفشان کنید که حجم سایتتان را نگیرد. شاید با شنیدن

گریههایمان متوجه عمق فاجعه بشوید تا کی با کلمات بگوم گناه کاریم؟ بگذارید تا صدایمان به شما

برسد. الا اینکه شما بر نفرات محیط باشید که آن داستانش چیز دیگریاست! ازطرف یک شاگرد که نه،

اما یک محب که بر گناهش اصرار دارد. ای کاش دعایم میکردید که من هم دیگر رها شوم.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: 1- چون در هنگام قرائت قرآن ممکن است شیطان با القائات خود، مانع

ارتباط ما با حقیقت قرآن شود 2- حضرت موسی«علیهالسلام» هم در گرفتن وَحی، بیواسطه نبودند

بلکه از طریق الواح متوجهی امر الهی شدند 3- همین جهتگیری را که در آن قرار دارید ادامه دهید و

با کنترل غذا و خواب و سخن و فرار از روحیهی غلبه بر دیگران، نورانیت غلبه بر امیال خود را تقویت

کنید. با صبر در بندگی، این گناهان را در بند میکشید. از خود، انتظارات بیش از حدّ نداشته باشید.

بنده دعاگو هستم، ولی پیشنهاد ارتباط صوتی برایم مقدور نیست. موفق باشید




